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Teilgenommen haben 12 Teilnehmer aus 3 Vereinen, davon war ein Teilnehmer jugendlich.
Wettbewerbsleiter: Spiegel Gisbert
Organisationsleiter: Schwarz Gerhard

Platz Jug. Teilnehmer Verein 1 2 3 4 5 6 1. Fly-Off 2. Fly-Off Gesamt Teilw.[%]
1 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 888,9 974,1 1000 980,8 1000 1000 997,5 1000 4954,9+1997,5 102,51
2 Schwarz Gerhard Cormoran 752,1 959,2 1000 1000 1000 1000 995,1 996,6 4959,2+1991,7 101,59
3 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 1000 1000 904,4 1000 990,4 989 1000 989 4979,4+1989 101,5
4 Schneider Paul SFG Hirzenhain 961,8 876,4 943,2 1000 1000 1000 0 0 4905 98,51
5 Tholey Günter MFG Püttlingen 1000 1000 1000 761 992,4 821,1 0 0 4813,5 96,67
6 Rhoen Michael Cormoran 994,9 859,5 924,6 988,6 1000 881 0 0 4789,1 96,18
7 Hempel Franz Cormoran 906 994 981,3 977,7 523 878 0 0 4737 95,13
8 Schydlo Rafael MFG Püttlingen 923,8 448,6 1000 1000 538,6 1000 0 0 4462,4 89,62
9 1 Kolb Sebastian SFG Hirzenhain 509,4 1000 912,7 875,5 994,2 612,1 0 0 4394,5 88,25

10 Meiers Heinrich Cormoran 1000 363,1 1000 656,2 913,9 703,8 0 0 4273,9 85,83
11 Rottmann Franz Cormoran 1000 1000 844 592,9 348,4 655,8 0 0 4092,7 82,19
12 Adler Thomas Cormoran 784,5 928,5 903,8 415,4 665 519,7 0 0 3801,5 76,34
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Durchgang 1

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Schneider Paul SFG Hirzenhain 11 5:55 760 961,8
1 Schydlo Rafael MFG Püttlingen 11 5:40 730 923,8
1 Tholey Günter MFG Püttlingen 6 5:57,6 790,2 1000

2 Meiers Heinrich Cormoran 1,8 4:11 594 1000
2 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 5 3:44 528 888,9
2 Adler Thomas Cormoran 5 3:13 466 784,5

3 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 8 6:04 777 1000
3 Rhoen Michael Cormoran 4 6:16 773 994,9
3 Hempel Franz Cormoran - 6:08 704 906

4 Schwarz Gerhard Cormoran 1 3:32,6 521,2 752,1
4 Kolb Sebastian SFG Hirzenhain 1,6 2:10 353 509,4
4 Rottmann Franz Cormoran 2 5:01 693 1000

Durchgang 2

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Schydlo Rafael MFG Püttlingen 0,8 1:42 301 448,6
1 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 0,4 4:46 671 1000
1 Schwarz Gerhard Cormoran 0,8 4:33,3 643,6 959,2

2 Tholey Günter MFG Püttlingen 0,6 5:51,9 801,8 1000
2 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 4 5:48 781 974,1
2 Hempel Franz Cormoran 1,6 5:52 797 994

3 Adler Thomas Cormoran 4 5:27,5 740 928,5
3 Rhoen Michael Cormoran 4 5:00 685 859,5
3 Kolb Sebastian SFG Hirzenhain 4 5:56 797 1000

4 Schneider Paul SFG Hirzenhain 5 5:04 688 876,4
4 Meiers Heinrich Cormoran 4 1:40 285 363,1
4 Rottmann Franz Cormoran 1,2 5:45 785 1000
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Durchgang 3

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Schneider Paul SFG Hirzenhain 0,8 3:47 551 943,2
1 Adler Thomas Cormoran 11 3:59 528 903,8
1 Schwarz Gerhard Cormoran 2 4:06,6 584,2 1000

2 Schydlo Rafael MFG Püttlingen 0,8 6:04 809 1000
2 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 2 5:59 809 1000
2 Rhoen Michael Cormoran 7 5:39 748 924,6

3 Tholey Günter MFG Püttlingen 2 5:52 795 1000
3 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 10 5:32 719 904,4
3 Rottmann Franz Cormoran 8 5:03 671 844

4 Meiers Heinrich Cormoran 3 5:56 802 1000
4 Hempel Franz Cormoran 6 5:56 787 981,3
4 Kolb Sebastian SFG Hirzenhain 15 5:51 732 912,7

Durchgang 4

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Reflight
1 Meiers Heinrich Cormoran 3 3:38,8 527,6 656,2
1 Adler Thomas Cormoran 5 2:07 334 415,4
1 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 3 5:57 804 1000

2 Schydlo Rafael MFG Püttlingen 2 6:00 811 1000
2 Tholey Günter MFG Püttlingen 3 4:23,6 617,2 761
2 Kolb Sebastian SFG Hirzenhain - 5:55 710 875,5

3 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 0,6 3:01 460 2 5:54 799 980,8
3 Schwarz Gerhard Cormoran 1 4:18,6 613,2 0,8 5:58,8 814,6 1000
3 Rottmann Franz Cormoran - 0:00 Antrag Reflight 8 3:29 483 592,9

4 Schneider Paul SFG Hirzenhain 3 5:59 808 1000
4 Rhoen Michael Cormoran 5 5:59,4 798,8 988,6
4 Hempel Franz Cormoran 5 6:05 790 977,7
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Durchgang 5

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Tholey Günter MFG Püttlingen 1,4 5:55,9 805,8 992,4
1 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 0,6 5:57 812 1000
1 Adler Thomas Cormoran 7 3:55 540 665

2 Schneider Paul SFG Hirzenhain - 5:37 674 1000
2 Schydlo Rafael MFG Püttlingen 1,6 2:15 363 538,6
2 Meiers Heinrich Cormoran - 5:08 616 913,9

3 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 0,2 5:53 806 990,4
3 Hempel Franz Cormoran 8 3:00,3 425,6 523
3 Schwarz Gerhard Cormoran 1 5:58,9 813,8 1000

4 Rhoen Michael Cormoran 11 5:56,7 763,4 1000
4 Kolb Sebastian SFG Hirzenhain 12 5:57 759 994,2
4 Rottmann Franz Cormoran - 2:13 266 348,4

Durchgang 6

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Reflight
1 Schydlo Rafael MFG Püttlingen 1,2 6:00 815 1000
1 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 1,8 5:57 806 989
1 Rhoen Michael Cormoran - 6:01 718 881

2 Schneider Paul SFG Hirzenhain 3 3:55 560 2 2:19 369 1000
2 Tholey Günter MFG Püttlingen - 0:00 0 1,2 1:44 303 821,1
2 Rottmann Franz Cormoran - 0:00 Antrag Reflight - 2:01 242 655,8

3 Adler Thomas Cormoran 3 2:46 422 519,7
3 Schwarz Gerhard Cormoran 0,6 5:57 812 1000
3 Kolb Sebastian SFG Hirzenhain 6 3:31 497 612,1

4 Meiers Heinrich Cormoran 5 3:58 556 703,8
4 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 1 5:47 790 1000
4 Hempel Franz Cormoran - 5:46,8 693,6 878

j  

j  



Aero Club Saar e.V Modellflug FSV Cormoran Kirkel  Seite 5 von 5

offene saarländische Landesmeisterschaften 2015                                                             
- 29.08.15
1. Fly-Off

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 0,8 5:59 815 1000
1 Schwarz Gerhard Cormoran 0,8 5:57 811 995,1
1 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 1,6 6:00 813 997,5

2. Fly-Off

Gruppe Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Hermann Lukas SFG Hirzenhain 3 5:59 808 989
1 Schwarz Gerhard Cormoran 0,8 5:58,6 814,2 996,6
1 Hermann Leonhard SFG Hirzenhain 0,4 5:59 817 1000


